
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования Московской области 
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« №  » 2020г. №

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата (специалитета) на договорной основе 
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личного заявления и заключённого договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 7 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией 
затрат на обучение, без вступительных испытаний:
призера Объединенной межвузовской математической олимпиады, входящей в перечень 
олимпиад РСОШ, утвержденный приказом Минобрнауки России №866 от 30.08.2017г.

В И нститут Системного анализа и управления
на направление 01.03 .02  П рикладная м ат ем ат ика и инф орм ат ика

Новикову Татьяну Сергеевну.

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент- 
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Проректор

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

1


